Difia. Ana Delgado Alcaide y D. JesUs Sanz Garcia, actuando como apoderados de la
Sociedad HAYA TITULIZACION, SOCIEDAD GESTORA DE FONDOS DE TITULIZACION,
S.A.U., debidamente facultados y en relacion con AyT HIPOTECARIO 111, FONDO DE
TITULIZACION HIPOTECARIA.

DECLARAN

Que el importe vivo de los valores emitidos, después de la fecha de pago del 19 de diciembre de
2016, por el Fondo AyT HIPOTECARIO 111, FONDO DE TITULIZACION HIPOTECARIA, es

el que a continuacion se detalla:

Tramo

Importe Inicial

Importe Vivo de la Emisiéon

316.800.000,00 €

27.774.901,44 €

13.200.000,00 €

13.200.000,00 €

Y a todos los efectos legales oportunos, efectian la anterior declaracién en Madrid, 19 de

diciembre de 2016.

Dfia. Ana Delgado Alcaide

Apoderada

HAYA Titulizacion S.G.F.T. S.A.U.

D. Jesus Sanz Garcia
Apoderado
HAYA Titulizacion S.G.F.T. S.A.U.

Haya Titulizaciéon, S.G.F.T., S.A.U.
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